VfL Leipheim 1898 e.V. ¥

Vereinsbeitrage des VfL Leipheim 1898 e.V. ab dem 01.01.2024

Erwachsene ab 18 Jahren
Ehepaare

Kinder & Jugendliche bis 17 Jahre
Familienbeitrag

(Eltern + Kinder unter 18 Jahre)

Alleinerziehende

ErmaBigter Beitrag auf Antrag
Schuler / Studenten Uber 18 Jahre
Rentner

Rentner Ehepaare

Einmalige Aufnahmegebiihr
Erwachsene
Kinder

Zusatzgebuhr Tennis
Erwachsene
Kinder

Zusatzgebihr Boxen
Erwachsene
Kinder

70,00 €
90,00 €
45,00 €
120,00 €

70,00 €

45,00 €

50,00 €
75,00 €

10,00 €
5,00 €

43,00 €
16,00 €

40,00 €
20,00 €



